様式第1号
境 界 確 定 申 請 書
令和　　年　　月　　日
奈良市長あて

　申請者
住　所実印

氏　名
電　話

代理人（連絡先）
住　所印

氏　名
電　話

　下記申請区域に所在する市有地と隣接土地との境界が不明ですので、確定してくださるよう、関係書類を添えて申請いたします。

	申請地の所在
	奈良市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	市有地の種類
	□市　道（　　　　　　　号線）
□里　道　　　□水　路　　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	境界確定の目的
	□登記申請（分筆・地積更正・その他）
□境界の確認
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	1． 印鑑証明書（土地所有者が法人の場合は代表者事項証明書も添付）
2． 委任状（申請の全部または一部を委任する場合）
3． 土地調書
4． 位置図
5． 公図、地籍図、地積測量図
※法務局備え付けの写し、または原本還付可、もしくはそのコピーであることの証明を記入
6． 実測平面図（５００分の１以上）
7． 実測断面図（１００分の１以上）
8． 登記簿謄本（申請地、隣接地等）
※法務局備え付けの写し、または原本還付可、もしくはそのコピーであることの証明を記入

	提出部数
	申請書一式　　1部

様式第２号

委　任　状
令和　　年　　月　　日

奈良市長あて

	住　　所

	氏　　名
	実印

	電話番号

 私は、下記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

（委任事項）
１．下記記載の土地と市有地（　　　　　　　　　　　）との境界確定に関する申請から完了に至るまでの一切の権限

	土 地 の 表 示

	受 任 者 住 所

	受 任 者 氏 名
	印

	電 話 番 号

様式第３号

委　任　状
令和　　年　　月　　日

奈良市長あて

	住　　所

	氏　　名
	実印

	電話番号

 私は、下記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

（委任事項）
１．下記記載の土地と市有地（　　　　　　　　　　　）との境界確定に関する権限。
　　ただし、現地立会及び境界の決定についての権限は委任の範囲から除外します。

	土 地 の 表 示

	受 任 者 住 所

	受 任 者 氏 名
	印

	電 話 番 号

様式第４号

委　任　状
令和　　年　　月　　日

奈良市長あて

	住　　所

	氏　　名
	実印

	電話番号

 私は、下記の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

（委任事項）
１．下記記載の土地と市有地（　　　　　　　　　　　　）との境界確定に関する委任の範囲は次のとおりです。
　(1) 申請に要する図書及び資料の作成並びに提出に関すること
　(2) 現況実測平面図作成者としての現地立会
　(3) 境界確定図面作成から確定書の受領に至るまでの事務

	土 地 の 表 示

	受 任 者 住 所

	受 任 者 氏 名
	印

	電 話 番 号

様式第５号
土地調書
	所在
	地番
	地目
	地積
	所有者

	住所
	氏名

（注）　１　登記簿のとおり記載すること。
　　　　２　隣接するすべての土地（点接を含む）について記載すること。